
 

  UCHWAŁA NR XXXV/244/2009 
   Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 16 czerwca 2009r. 

 
 

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminne. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy o samorządzie gminnym  
z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. z 2001 r. Dz. U Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
 
R a d a   M i e j s k a   R y d z y n y     uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy w Rydzynie na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej, położonej na gruntach wsi Kłoda, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 554 o powierzchni 0,0918 ha, zapisaną w Księdze 
Wieczystej KW Nr 30312. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


